
Муниципальное дошкольное 

Образовательное бюджетное 

Учреждение « Детский сад 

« Теремок» пос. Колтубановский 

Бузулукского района 

Оренбургской области 

Приказ № 15 от 12. 01.25г 

Об утверждении примерного  

десятидневного меню для  

организации питания детей 

 

С целью организации сбалансированного рационального питания детей , строгого 

выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, 

выполнением норм и калорийности, а также  осуществления контроля по данному вопросу 

в 2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить примерное 10-ти дневное меню для детей в возрасте от 3 

до 7 лет 

2. Разработать и утвердить технологические карточки для детей возрасте от 3 до 7 лет 

3. Организовать с 09.01.2025г питание детей в соответствии с примерным 

десятидневным меню для детей  возрасте от 3 до 7 лет , посещающих МДОБУ 

 « Детский сад « Теремок» пос. Колтубановский Бузулукского района 

4. Возложить ответственность за организацию питания на заведующего 

 Кучумову А.П. 

5. Сотрудникам пищеблока, отвечающим за организацию питания – повару 

Филатовой Л.В.,  Кремер И.В., Рагимовой А.А., Коровиной Н.Ю., Решетовой О.В 

- работать только по утвержденному меню 

- за своевременность доставки продуктов, точность веса, количество, качество и 

ассортимент получаемых продуктов возложить ответственность на завхоза 

Коровину Е.А. 

      6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

     Заведующий                                              Кучумова А.П. 

 

     С приказом ознакомлены: 

      

       ________/ Коровина Е.А./________/ Кремер И.В./______/ Рагимова А.А./ 

   

       _______/ Филатова Л.В./ _______/ Коровина Н.Ю./ ______/ Решетова О.В./ 

 

 

 
 


		2025-02-05T08:52:14+0500
	Кучумова Алла Петровна




